
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie odbioru i wywozu odpadów

komunalnych,opakowaniowych,budowlanych,płynnych,niebezpiecznych 1302 06*,150110*,odbiór zużytych
tonerów,opon,baterii,elektrosprzętu w 2023r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI "WYSPIARZ"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000330944

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 22

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 091 321 37 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@osir.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.osir.swinoujscie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465678/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 14:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447811/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający
zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do:
05.12.2022 r. do godz. 12.00. 
Zmiana i publikacja treści załącznika nr 3 do SWZ nastąpi w dniu 30.11.2022r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 12:00

Po zmianie: 
2022-12-05 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465678/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 12:05

Po zmianie: 
2022-12-05 12:05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający
zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do:
05.12.2022 r. do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.12.2022 r. do godz. 12.05.
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 04 stycznia 2023 r. włącznie. 
Zmiana i publikacja treści załącznika nr 3 do SWZ nastąpi w dniu 30.11.2022r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465678/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie odbioru i wywozu odpadów komunalnych,opakowaniowych,budowlanych,płynnych,niebezpiecznych 1302 06*,150110*,odbiór zużytych tonerów,opon,baterii,elektrosprzętu w 2023r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI "WYSPIARZ"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000330944
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Matejki 22
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 091 321 37 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@osir.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.osir.swinoujscie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465678/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 14:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447811/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


